

## 二、投标分项报价表

项目编号: HLSJCG-20200308

项目名称: 粤道工 101 船舶技术改造项目

序号	名称	型号或规格	单位	数量	单价	总价
一	电力及控制设备					
1	主配电板		屏	1	38700.00	38700.00
2	空调分电箱		个	2	2700.00	5400.00
3	照明分电箱		个	2	2700.00	5400.00
二	应急照明设备					
1	应急舱顶灯	CCD9-5A	盏	26	95.00	2470.00
2	带应急灯荧光蓬顶灯	JPY20-2E	盏	12	560.00	6720.00
3	船用水密开关	HF2-2	个	9	35.00	315.00
4	船用舱室开关	HE-2N-1	个	22	15.00	330.00
5	应急荧光角灯		盏	2	370.00	740.00
三	正常照明设备					
1	双联舱室开关	HE-2N-1	个	5	15.00	75.00
2	船用水密开关	HF2-2	个	9	35.00	315.00
3	船用舱室开关	HE-2N-1	个	22	15.00	330.00
4	船用舱室插座	CZE2-2B-1N	个	28	15.00	420.00
5	船用尼龙水密插座	CZF2-2	个	15	45.00	675.00
6	船用尼龙接线盒	JXS202	个	1	50.00	50.00
7	船用水密接线盒	JXF4-1	个	1	50.00	50.00
8	LED 床头灯		盏	10	230.00	2300.00
9	投光灯	TG4	盏	4	680.00	2720.00
10	舱顶灯	CCD9-5	盏	36	160.00	5760.00
11	LED 蓬顶灯		盏	21	230.00	4830.00
12	带应急灯荧光蓬顶灯	JPY20-2E	盏	12	370.00	4440.00
四	报警设备					
1	通用报警装置	B1Q-1A	套	1	5800.00	5800.00
2	带灯电子铃	SG-5G DC24V	个	13	260.00	3380.00
3	电铃	SG-6L DC24V		1	230.00	230.00
4	火灾报警装置	JB-QB-2000		2	180.00	360.00

序号	名称	型号或规格	单位	数量	单价	总价
5	手动报警按钮	J-SAP-M-M500K-P		1 套	110.00	110.00
6	防水手动报警按钮	J-SAP-M-M500K-P+ZR-FS-B		5	165.00	825.00
7	火灾声光报警器	SC-6L		1	340.00	340.00
8	船用电缆 CEF92/SA	2×1	米	750	8.00	6000.00
	CEF82/SA	2×1.5	米	600	13.00	7800.00
	CHEF82/SA	2×2.5	米	700	16.00	11200.00
	CEF92/NA	2×4	米	400	26.00	10400.00
	CEF82/NA	2×6	米	350	35.00	12250.00
		2×10	米	150	130.00	19500.00
		3×4	米	200	95.00	19000.00
		3×6	米	200	145.00	29000.00
	CEFR/SA	3×10	米	100	165.00	16500.00
9	大 1P 分体式变频制冷设备	额定制冷功率: 0.75KW	台	10	3360.00	33600.00
		额定制热功率: 1.29KW				
		循环风量: 630m <sup>3</sup> /h				
		电制: 220V, 50Hz				
10	3P 柜式制冷设备	额定制冷功率: 2.47KW	台	3	8320.00	66560.00
		额定制热功率: 3.05KW				
		电制: 220V, 50Hz				
11	排气扇 (管道式)	风量: 150~180m <sup>3</sup> /h	台	2	120.00	240.00
		全压: 32Pa				
		电压: AC220V 功率: 28W				
12	生活污水处理装置	型号: WCMBR-10	台	1	24300.00	24300.00
		处理能力: 10 人				
13	船用电动锚机	型号: HT-34	台	2	48600.00	97200.00
		锚链直径: Φ34mm				
		工作负载: 49.1kN				
		起锚速度: ≥9m/min				
		配套电机功率: 16 kW /16 kW /11kW				
<b>五</b>	<b>舾装主要设备</b>					
1	双齿锚(新增)	1000kg	个	2	9800.00	19600.00
2	锚链	直径: AM2Φ34 mm	米	230	155.00	35650.00





序号	名 称	型 号 或 规 格	单 位	数 量	单 价	总 价
3	替代锚链钢丝绳	6V×37S-1770+IWR - φ22, 每根长 270 米	米	270	65.00	17550.00
4	系船缆索	锦纶三股绳 φ28 L=60m	米	60	45.00	2700.00
5	消防栓(已有 6 个, 新增 2 个)	13x50 CB3393-91	个	2	280.00	560.00
6	玻璃钢水龙带箱(已有 6 个, 新增 2 个)	Cb GB/T3676-1995	个	2	560.00	1120.00
7	水龙带(新增 2 个)	DN50 15m	条	2	170.00	340.00
8	手提式干粉灭火器	5kg (新增 6 个)	个	6	280.00	1680.00
9	不锈钢单扇移门 QL-300 通孔尺寸 1200×2000	开孔 (1210×2010), 一层厨房	扇	1	4730.00	4730.00
10	铝质单扇空腹门 通孔 800×1900	开孔 (810×1910), 一层厕所	扇	1	3640.00	3640.00
11	钢质风雨密门 GB/T 3477-1996 通孔 700×1700	开孔 (800×1800), 一层充电房、航标室	扇	2	4320.00	8640.00
12	不锈钢单扇风雨密门 通孔尺寸 800×1800	开孔 (810×1810), 一层充电房	扇	1	4640.00	4640.00
13	铝质双扇空腹门 通孔 1800×2150	开孔 (1880×2230), 一层会议室	扇	1	3840.00	3840.00
14	铝质双扇空腹门 通孔 1800×2150	开孔 (1880×2230), 一层大厅	扇	2	3840.00	7680.00
15	钢质风雨密单扇门 通孔尺寸 900×1900	开孔 (1010×2010), 二层前、后端壁	扇	2	4320.00	8640.00
16	铝质单扇空腹门 通孔 800×1900	开孔 (810×1910), 二层厕所, 冲凉房	扇	2	3640.00	7280.00
17	铝质舱室空腹门 通孔 800×1900	开孔 810×1910, 休息室	扇	11	3540.00	38940.00
18	双扇铝质移窗 QL-200F 通孔 1700×1000	CB*3765-1996	扇	34	1840.00	62560.00
19	钢质斜梯	B=1000(净宽)	个	3	7900.00	15800.00
20	钢质直梯	B=400	个	2	2400.00	4600.00
六	舱室设备					
1	单人床与衣物柜	(橡木) 1200×2000	套	10	5370.00	53700.00
2	床垫	按床配置, 20cm 厚	张	10	850.00	8500.00



序号	名 称	型 号 或 规 格	单 位	数 量	单 价	总 价
3	窗帘	除厨房、厕所、配电房、浴厕外均安装,含导轨等	项	1	12400.00	12400.00
4	休息室配套桌子(带抽屉)	(橡木)	张	10	1460.00	14600.00
5	休息室配套桌子配套椅	(橡木)	张	10	1330.00	13300.00
6	舱室配套桌	(橡木)	张	4	4800.00	19200.00
7	舱室配套配套椅	(橡木)	张	4	450.00	1800.00
8	舱室配套文件柜	(橡木)	套	1	2640.00	2640.00
9	舱室配套展览柜	(橡木)	张	1	3360.00	3360.00
10	圆形餐桌		张	1	4280.00	4280.00
11	餐桌配套椅		张	10	630.00	6300.00
12	音响(功放)		套	1	9750.00	9750.00
13	健身器材		批	1	7000.00	7000.00
14	空气能热水器		套	1	6800.00	6800.00
15	电灶		套	1	5700.00	5700.00
16	嵌入式消毒柜		套	1	2480.00	2480.00
17	微波炉		台	1	850.00	850.00
18	开水机		台	1	640.00	640.00
19	蒸炉		台	1	2750.00	2750.00
20	鼓风机(走廊)		台	2	560.00	1120.00
21	洗衣机	海尔(单缸全自动)	台	2	2840.00	5680.00
22	挂衣钩	浴室、房间、活动室等处所	个	16	130.00	2080.00
23	分体式制冷设备(房间)	大 1P	台	10	4800.00	48000.00
24	设备帆布		批	1	4700.00	4700.00
25	排气扇(管道式)	浴室、厕所 0.025kW	台	3	230.00	690.00
26	排气扇(管道式)	浴室、厕所 0.025kW	台	4	230.00	920.00
27	排气扇(吸顶式)	会议室、办公室、活动室 0.025kW	台	4	280.00	1120.00
28	被子四件套		套	10	1620.00	16200.00
29	席子		张	10	120.00	1200.00
30	制冷设备	3P	台	2	8740.00	17480.00
31	淋浴喷头		个	2	460.00	920.00
32	蹲便器(带水箱)		个	4	430.00	1720.00
33	台式单头洗面器(椭圆形)	陶瓷(带柜)	个	5	1370.00	6850.00



序号	名称	型号或规格	单位	数量	单价	总价
34	不锈钢栏杆	不锈钢 316L	船	1	57000.00	57000.00
35	舱室铭牌	亚克力板	船	1	3400.00	3400.00
36	4mm(外围壁及甲板)		t	21	4760.00	99960.00
37	3mm(内围壁板)		t	6.3	4760.00	29988.00
38	L56×36×5 (横梁及扶强材)		t	5.5	4580.00	25190.00
39	5mm(强骨材)		1	0.5	4760.00	2380.00
40	6mm(强骨材)		t	0.7	4760.00	3330.00
41	8mm(强骨材)		t	0.5	4760.00	2380.00
42	支柱 φ76×5		t	0.5	5870.00	2935.00
<b>七</b>	<b>装饰材料及其他</b>					
1	地砖(二层室内地面)	规格为 60cm×60cm,	m <sup>2</sup>	150	170.00	25500.00
2	瓷砖(厨房、厕所、浴厕墙身)		m <sup>2</sup>	137	120.00	16440.00
3	防滑地砖(厨房、厕所、浴厕地面)	30cm×30cm	m <sup>2</sup>	34	140.00	4760.00
4	铝扣板天花(室内全部)	t=3mm, 含骨架	m <sup>2</sup>	320	360.00	115200.00
5	室内墙壁自熄隔热板		m <sup>2</sup>	510	130.00	66300.00
6	油漆	按实船涂刷面积, 根据船东要求选配	项	1	287000.00	287000.00
7	栏杆	φ42×3.5	m	126	110.00	13860.00
		φ22×3.5	m	152	85.00	12920.00
8	水泥、砂等建材	二层甲板	项	1	13400.00	13400.00
9	遮阳棚(琉璃瓦)		m <sup>2</sup>	73	180.00	13140.00
<b>八</b>	<b>其它</b>					
1	船体上、下浮坞各一次		次	1	3500.00	3500.00
2	线型排墩费		次	1	800.00	800.00
3	船体驻坞费		天	20	500.00	10000.00
4	靠泊码头费		天	140	150.00	21000.00
5	生活水、电费、值班巡查费		天	160	100.00	16000.00
6	倾斜试验		项	1	10000.00	10000.00
7	铆焊人工费		项	1	245000.00	245000.00
8	坭水人工费		项	1	26500.00	26500.00
9	木工人工费		项	1	34300.00	34300.00
10	轮机人工费		项	1	28600.00	28600.00
11	电气人工费		项	1	46300.00	46300.00
12	杂工人工费		项	1	13000.00	13000.00
13	涂装人工费		项	1	38500.00	38500.00





序号	名 称	型 号 或 规 格	单 位	数 量	单 价	总 价
14	拖船费		项	1	50000.00	50000.00
	小 计					2318068.00
	本工程项目修理费合计:					2318068.00
	管理费(3%):	$2318068.00 \times 0.03$				69542.04
	税金(13%):	$2387610.04 \times 0.13$				310389.30
	合计: (取整数)	2697000.00 元				2697000.00
	大写: 贰佰陆拾玖万柒仟元整					

响应供应商名称 (单位盖公章): 佛山市顺德区粤航造船有限公司

日期: 2020年6月14日

